
Løsningsarkitekt til studieadministrativt system

Er du motiveret for at arbejde med IT-arkitektur og vil du være med til at designe og
implementere fremtidens uddannelsesplatform på Aarhus Universitet? Vi søger en
løsningsarkitekt, der kan bidrage med innovative løsninger og solid teknisk viden, som
ønsker at blive en del af vores arkitekturteam. Du vil ikke kun spille en central rolle i
implementeringen af Aarhus Universitets nye uddannelsesplatform, men også bidrage
til universitetets integrations- og systemlandskab - hvilket betyder, at du bidrager til
hele universitetets digitale udvikling.

Om stillingen
Som løsningsarkitekt bliver du en af arkitekterne bag Aarhus Universitets nye
uddannelsesplatform – et projekt der kommer til at påvirke tusindvis af studerendes
hverdag. Du bliver bindeleddet mellem forretningsbehov og tekniske løsninger, og du
får ansvaret for at omsætte forretningsbehov til langsigtede og solide løsninger i tæt
samarbejde med universitetets udviklingsteams, som arbejder agilt. Din indsats og rolle
bliver afgørende for, hvordan universitets digitale landskab udvikler sig i de kommende
år.

Dine centrale opgaver

Tværfaglig brobygning: Du skaber fælles forståelse og faciliterer dialog mellem

uddannelsesområder, leverandører og udviklere.

●

Løsningsdesign: Du bidrager til at finde frem til og sikre enighed om de rette

arkitektoniske beslutninger.

●

Arkitekturudvikling: Du medvirker i udarbejdelse af arkitekturdiagrammer og

teknisk dokumentation i tæt samarbejde med arkitektteamet.

●

Begrebs- og informationsmodellering: Du bidrager til at etablere og vedligeholde

fælles begreber og informationsmodeller, der skaber klarhed på tværs af

forretning og IT.

●

Teknisk sparring: Du vejleder udviklingsteams og sikrer, at best practices og

Aarhus Universitets arkitekturprincipper efterleves i praksis i koordination med

andre arkitekter

●

Teknologivurdering: Du er med til at evaluere nye teknologier og deres relevans

og potentiale for Aarhus Universitet i et fælles arkitektforum.

●

Dine kvalifikationer

Relevant videregående uddannelse inden for IT, datalogi eller softwareudvikling●

Gode kommunikationsevner – du kan forklare komplekse tekniske koncepter

enkelt

●

Erfaring med modelleringsværktøjer, som fx UML●

Erfaring med – eller interesse for – begrebs- og informationsmodellering i

komplekse systemlandskaber

●

Forståelse for agile udviklingsmetoder●

Vi vægter din samlede profil og motivation højt. Har du erfaring med cloud-arkitektur,
.NET eller uddannelsessektoren, kan det være gavnligt, men det er ikke afgørende for
stillingen.

Vi tilbyder
En meningsfyldt karriere: Vær med til at skabe fremtidens uddannelse i et inspirerende
og motiverende arbejdsmiljø på et af Danmarks mest respekterede universiteter.
Et støttende arbejdsmiljø: Du bliver en del af et motiveret, engageret og støttende
team, der værdsætter samarbejde og innovation.
Spændende projekter: Mulighed for at arbejde med spændende projekter, der har en
direkte indvirkning på vores studerende og medarbejdere.
Gode udviklingsmuligheder: Vi tilbyder rig mulighed for at vokse både fagligt og
personligt, med adgang til kurser, workshops og sparring fra erfarne kollegaer.
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Om teamet AU IT Arkitektur
Du bliver en del af AU IT Arkitektur, hvor vi prioriterer teknisk sparring, videndeling og
agile arbejdsmetoder. Vores team består af 16 engagerede kolleger, som alle arbejder
mod at levere innovative services og løsninger til hele universitetet. Som en del af AU
IT – en afdeling med cirka 140 medarbejdere – vil du få stor indflydelse på
universitetets digitale fremtid.

Vi værdsætter innovation, respekt og tillid i vores daglige arbejde. Vi ser frem til at
høre, hvordan du kan bidrage til Aarhus Universitets digitale transformation.

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår er i henhold til overenskomst mellem Finansministeriet og
relevant faglig organisation afhængig af din uddannelsesmæssige baggrund.

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
som en ressource og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.
 
Om Aarhus Universitet

Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
37.000 studerende og 8.700 medarbejdere med en årlig omsætning på 8,3 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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